
Číslo objednatele: 20/SML6046/DSP/RR/01 

 

 
Dodatek č. 1 k  

 
 

Darovací smlouvě uzavřené mezi 
 

 

 
Ústeckým krajem 
zastoupeným Ing. Janem Schillerem, hejtmanem  
sídlem Velká Hradební 48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO 70892156 

 dále jen „dárce“ 
 
a  

 
Společností pro destinační management Broumovska o.p.s. 
sídlem Klášterní 1, 550 01 Broumov 
IČO 02326159 
zastoupená Bc. Davidem Dudou, ředitelem společnosti  
dále jen „obdarovaný“ 
 
 
 
 
 
Uvedené smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1 k Darovací smlouvě, která 
byla uzavřena dne 2. 11. 2020. 
 
 
 
 

Článek I. 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace se 
mění takto: 
 
Článek I., bod 3 nově zní:  
Obdarovaný prohlašuje, že dar ve výši 100 000 Kč poskytnutý na č. účtu 
281076481/0300 za uvedených podmínek přijímá. 
 
Článek II., bod 4 nově zní: 
Obdarovaný se dále zavazuje předložit dárci doklady a dále též kopie účetních 

dokladů, tj. faktury a doklady o platbách v souvislosti s kofinacováním projektu, a to 

nejpozději do 31. 3. 2023.  

 
 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace zůstávají beze změny. 
 
 



Článek II. 
 

1. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s 
uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 
by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v 
registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o 
uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky nebo na e-mail. 
Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv.  
 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
 
3. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. 034/63R/2023 ze dne 1. 2. 2023. 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 V Ústí nad Labem dne ………………             V Broumově dne …………………….. 
 
 
 
 ……………………………………………        ………………………………………… 
                      Ing. Jan Schiller                                        Bc. David Duda 
       hejtman Ústeckého kraje     ředitel 

                                  Společnost pro destinační   
                            management Broumovska o.p.s. 
    


